Comune di Montagnareale

Citta Metropolitana
Ex Provincia di Messina

Via Vittorio Emanuele, — 980600 MONTAGNAREALE — & 0941-313252- .= 0941-315235 — C.F.: 86000270834 -P.1.: 00751420837

e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale. it

Determina Sindacale n° éls del B{.12.i5

Oggetto: Fornitura G.P.L. Scuola Elementare e Materna ¢/da Santa Nicolella. Assegnazione risorse.

IL SINDACO
PREMESSO:

+ Che 1 plessi scolastici della Scuola Elementare e materna della ¢/da Santa Nicolella sono dotati di
impiantt di riscaldamento funzionanti a G.P.L

+  Che altresi e funzionante la cucina per la preparazione dei pasti per la mensa scolastica del centro;

+  Che per garantire la funzionalita di tutti 1 suddetti impianti e quanto altro correlato, necessita effettuare la
relativa e fornitura;

& Che il responsabile del procedimento ¢ il Geom. Saverio Sidoti.

Visto il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii. come recepito in Sicilia;

Visti 1 regolamenti Comunali e quelli degli EE.LL. vigenti nella Regione Siciliana;
Visto il D.lvo 163/2006 e ss.mm. ii come vigente in Sicilia

Visto 1l Vigente Regolamento Comunale

Montagnareale li, 30.12.2015

DETERMINA

di assegnare al Responsabile del Procedimento la somma complessiva di € 60,000 Lv.a compresa per
garantire 'acquisto di cut sopra;

di dare atto che la suddetta somma verra impegnata come segue:

€ 300,00 al Titolo 1, Funzione 4, Servizio 1, Intervento 2, bilancio 2016;

€ 300,00 al Titolo 1, Funzione 4, Servizio 2, Intervento 2, bilancio 2016

di dare atto che la spesa non rientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del D Lgs n® 267/2000, comma 2;
Di dare atto che la fornitura di cut sopra € da ritenersi necessaria per 'anno 2016,

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA =i
Si esprime pgrere favorevole di rﬁlaﬁtﬁ ‘
contabpile 1 la  copertura

fin

Li; _

rtam?

11 Responsalfle fell’Area
Economica{E¥hanziaria
Rag. Pontillo Nunzio




